ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH VĨNH LONG
   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2619/QĐ-UBND                   Vĩnh Long, ngày 18 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán mua sắm trang thiết bị tập huấn, thi đấu thể thao

cho vận động viên, huấn luyện viên đội tuyển năng khiếu tỉnh và đội tuyển

trẻ tỉnh; Trang thiết bị tập huấn thể thao cho vận động viên, huấn luyện viên

các l p năng khiếu bán tập trung năm

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương,

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu, ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 2594/QĐ-UBND ngày 13/12/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Vĩnh Long về việc ban hành danh mục tiêu chuẩn, định mức trang thiết bị tập huấn,

thi đấu thể thao cho vận động viên, huấn luyện viên tỉnh Vĩnh Long;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số

284/TTr-SVHTTDL, ngày 18/12/2024 (Kèm Công văn số 3941/STC-QLGCS&TCDN,

ngày 18/12/2024 của Sở Tài chính).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán mua sắm tran  th  t    t p hu n  th    u th  thao  ho

v n   n  v ên  hu n  uyện v ên     tuy n n n   h  u t nh v      tuy n tr  t nh;  ran

th  t    t p hu n th  thao  ho v n   n  v ên  hu n  uyện v ên  á    p n n   h  u  án t p

trun  n m 2024,  á  n   dun   ụ th  như sau:

1.  ên dự toán: Mua sắm tran  th  t    t p hu n  th    u th  thao  ho v n   n

v ên  hu n  uyện v ên     tuy n n n   h  u t nh v      tuy n tr  t nh;  ran  th  t    t p

hu n th  thao  ho v n   n  v ên  hu n  uyện v ên  á    p n n   h  u  án t p trun  n m

2024.

2. Đơn v  thự  h ện:  rườn  N n   h  u N hệ thu t v   h  dụ   h  thao t nh Vĩnh

Long.

3. Đ a    m thự  h ện:  ạ   rườn  N n   h  u N hệ thu t v   h  dụ   h  thao

t nh Vĩnh Lon .

4. Mụ  t êu thự  h ện: Đ    m   o  un    p   y  ủ  h     th o quy   nh  ho v n

  n  v ên  hu n  uyện v ên     tuy n n n   h  u t nh v      tuy n tr  t nh;  ran  th  t

   t p hu n th  thao  ho v n   n  v ên  hu n  uyện v ên  á    p n n   h  u  án t p

trun  n m 2024.

5. N   dun  thự  h ện:  h o danh mụ  mua sắm tạ  Quy t   nh số 2609/QĐ-

UBND n  y 17/12/2024  ủa Chủ t  h Ủy  an nhân dân t nh.

6.  ổn  dự toán:  1.775.714.100 đồng.

(Chi tiết theo nội dung Tờ trình số 284/TTr-SVHTTDL, ngày 18/12/2024

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch).

7. N uồn   nh phí thự  h ện: N ân sá h nh  nư   (K nh phí nh ệm vụ  hôn

thườn  xuyên sự n h ệp th  dụ  th  thao n m 2024).

8. Hình thứ  thự  h ện:  ổ  hứ   ựa  họn nh  th u th o quy   nh.

9.  hờ    an thự  h ện: N m 2024.

Điều  .  ổ  hứ  thự  h ện

Sở V n hóa   h  thao v  Du    h   rườn  N n   h  u N hệ thu t v   h  dụ   h

thao t nh Vĩnh Lon   h u trá h nh ệm to n d ện về dự toán nêu trên    m   o  ún  quy

  nh pháp  u t.

G ao Sở V n hóa   h  thao v  Du    h  h   ạo  rườn  N n   h  u N hệ thu t v

 h  dụ   h  thao t nh Vĩnh Lon    p nh t   á dự toán th o  á  quy   nh h ện h nh

trư    h  xây dựn    á  ó  th u    trình phê duyệt K  hoạ h  ựa  họn nh  th u theo quy

  nh; Đồn  thờ   tr  n  ha  thự  h ện   m   o  áp ứn   ho nhu   u thự  t  v   hôn   ây

lãng phí.

Điều 3. Chánh V n phòn  UBND t nh  G ám  ốc Sở      hính  G ám  ốc Sở V n

hóa, Th  thao và Du l ch  G ám  ốc Kho bạ  Nh  nư   Vĩnh Lon   H ệu trưởng Trường

N n   h  u Nghệ thu t và Th  dục Th  thao t nh Vĩnh Lon , Thủ trưởn   á   ơn v  có

liên quan ch u trách nhiệm thi hành Quy t   nh này.

Quy t   nh n y  ó h ệu  ự     từ n  y  ý./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- C   PC  UBND t nh;

- LĐ VPUBND t nh;

- Phòng KT-NV;

- Lưu: V   133.KTNV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-12-19T09:21:12+0700